
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 

DNS 
DQ 

Num. 

109 
131 
190 
122 
104 
124 
120 
169 
142 
118 
119 
108 
116 
129 
114 
107 
125 
112 
117 
199 

110 
135 
178 

Nome 

PAPER LEWIS 
RECH ENMACHER SIMON 
TOMASELLA NICHOLAS 
FERRARI RICCARDO 
CALABRESE ANDREA 
TONALINI CRISTIAN 
GIAQUINTO LORENZO 
CAMPAGNA LUCHAS 
LAROCCA EDOARDO 
D'EUGENIO NICOLO' 
BRUNNER LEON 
BARBAGLIA MARCO 
BAHOBESHI OWEN 
CATERISANO ANDREA 
VILLA MICHAEL 
PIZZIO FLAVIO 
ROVERA EDOARDO 
ARIENTA SEBASTIAN 
CARNOVALI THOMAS 
BERNARDI GIULIA 

GALLO MATTEO 
TURRI BRYAN 
TURRI DYLAN 

Classe 

EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 

EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 

Giri 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 

1 

10 

Tempo Totale 

9:31.621 
9:31.712 
9:32.042 
9:32.118 
9:32.432 
9:32.761 
9:34.138 
9:34.695 
9:34.791 
9:35.087 
9:35.593 
9:37.952 
9:43.542 
9:43.704 
9:44.236 
9:47.839 
9:49.198 

10:00.179 
10:03.707 

8:47.094 

1:02.008 

9:27.033 

Diff 

0.091 
0.421 
0.497 
0.811 
1.140 
2.517 
3.074 
3.170 
3.466 
3.972 
6.331 

11.921 
12.083 
12.615 
16.218 
17.577 
28.558 
32.086 
1 Giro 

9 Giri 
DNS 

DQ 

Tempo Migliore 

56.683 
56.323 
56.303 
56.454 
56.527 
56.458 
56.308 
57.022 
56.383 
56.889 
56.405 
56.773 
57.581 
57.158 
57.209 
57.317 
57.863 
57.262 
57.381 
57.219 

1:00.775 

56.210 

Telaio/Motore/Gomme 

Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 

Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 

Penal 

+3'' 

+3'' 

 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
N.178: ESCLUSIONE DALLA CLASSIFICA COME DA DECISIONE N.7 DEI CC.SS. 

Margine della Vittoria 

0.091 

Velocità  Media 

79,101 

Miglior tempo sul giro 

56.303 

Velocità Migliore 

80,308 

Giro Migliore di 

190 - TOMASELLA NICHOLAS 

 

Stampato: 14/07/2019 17:39:50 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: BONETTI Lino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

DRIVER CUP - ENPEA 
EASYKART 60 

FINALE 

Gara (10 Giri) Iniziato a 16:14:19 

Karting Club 7 Laghi 1,256 Km. 

14/07/2019 15:55 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI

cronocuneo
Font monospazio
Esposto il  14/07/2019
Ore:           17:42



2

POLE POSITION

D.S.C.: Giordan Matteo
D.d.G.: Bonetti Lino

1 CALABRESE ANDREA 104 120 GIAQUINTO LORENZO

3 TURRI DYLAN 178 131 RECHENMACHER SIMON 4

5 TOMASELLA NICHOLAS 190 109 PAPER LEWIS 6

7 LAROCCA EDOARDO 142 122 FERRARI RICCARDO 8

9 TONALINI CRISTIAN 124 169 CAMPAGNA LUCHAS 10

11 BRUNNER LEON 119 118 D'EUGENIO NICOLO' 12

13 BERNARDI GIULIA 199 110 GALLO MATTEO 14

15 BARBAGLIA MARCO 108 135 TURRI BRYAN 16

17 BAHOBESHI OWEN 116 117 CARNOVALI THOMAS 18

19 CATERISANO ANDREA 129 114 VILLA MICHAEL 20

21 ARIENTA SEBASTIAN 112 125 ROVERA EDOARDO 22

23 PIZZIO FLAVIO 107    

      

      

      

      

      

DRIVER CUP - ENPEA
EASYKART 60 7 Laghi Karting 1,256 km

FINALE 14/07/2019  15:55

Gara (10 giri)



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

No. 
104 
120 
178 
131 
190 
109 
142 
122 
124 
169 
119 
118 
199 
110 
108 
135 
116 
117 
129 
114 
112 
125 
107 

Name 
CALABRESE ANDREA 
GIAQUINTO LORENZO 
TURRI DYLAN 
RECHENMACHER SIMON 
TOMASELLA NICHOLAS 
PAPER LEWIS 
LAROCCA EDOARDO 
FERRARI RICCARDO 
TONALINI CRISTIAN 
CAMPAGNA LUCHAS 
BRUNNER LEON 
D'EUGENIO NICOLO' 
BERNARDI GIULIA 
GALLO MATTEO 
BARBAGLIA MARCO 
TURRI BRYAN 
BAHOBESHI OWEN 
CARNOVALI THOMAS 
CATERISANO ANDREA 
VILLA MICHAEL 
ARIENTA SEBASTIAN 
ROVERA EDOARDO 
PIZZIO FLAVIO 

Class 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 

Punti Totali 
4 
6 
7 
7 

10 
11 
17 
17 
19 
22 
24 
27 
27 
28 
30 
33 
34 
34 
35 
36 
40 
40 
42 

Qual 
0 
3 
5 
7 
4 
6 
8 
9 

12 
11 
2 

13 
14 
16 
20 
10 
15 
18 
17 
21 
19 
23 
22 

Pref 
4 
3 
2 
0 
6 
5 
9 
8 
7 

11 
22 
14 
13 
12 
10 
23 
19 
16 
18 
15 
21 
17 
20 

 

Stampato: 14/07/2019 14:52:29 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: BONETTI Lino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

DRIVER CUP - ENPEA 
EASYKART 60 

PUNTI QUALIFICHE + PREFINALE 

Karting Club 7 Laghi 1,256 Km. 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 

Num. 

131 
178 
120 
104 
109 
190 
124 
122 
142 
108 
169 
110 
199 
118 
114 
117 
125 
129 
116 
107 
112 
119 

135 

Nome 

RECHENMACHER SIMON 
TURRI DYLAN 
GIAQUINTO LORENZO 
CALABRESE ANDREA 
PAPER LEWIS 
TOMASELLA NICHOLAS 
TONALINI CRISTIAN 
FERRARI RICCARDO 
LAROCCA EDOARDO 
BARBAGLIA MARCO 
CAMPAGNA LUCHAS 
GALLO MATTEO 
BERNARDI GIULIA 
D'EUGENIO NICOLO' 
VILLA MICHAEL 
CARNOVALI THOMAS 
ROVERA EDOARDO 
CATERISANO ANDREA 
BAHOBESHI OWEN 
PIZZIO FLAVIO 
ARIENTA SEBASTIAN 
BRUNNER LEON 

TURRI BRYAN 

Classe 

EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 

EASYKART 60 

Giri 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

5 

3 

Tempo Totale 

9:27.323 
9:28.274 
9:28.349 
9:29.732 
9:29.848 
9:30.682 
9:30.879 
9:31.048 
9:31.254 
9:34.618 
9:35.051 
9:35.625 
9:38.653 
9:41.160 
9:44.658 
9:44.766 
9:50.377 
9:50.727 
9:51.248 
9:52.157 

10:03.654 
4:43.990 

2:53.474 

Diff 

0.951 
1.026 
2.409 
2.525 
3.359 
3.556 
3.725 
3.931 
7.295 
7.728 
8.302 

11.330 
13.837 
17.335 
17.443 
23.054 
23.404 
23.925 
24.834 
36.331 

5 Giri 

7 Giri 

Tempo Migliore 

55.873 
56.332 
56.418 
56.436 
56.139 
56.023 
56.198 
56.181 
56.028 
56.368 
56.779 
56.824 
57.048 
57.136 
57.297 
57.226 
57.907 
57.188 
57.169 
57.629 
57.249 
56.466 

56.498 

Telaio/Motore/Gomme 

Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 

Birel/BMB/Vega 

Penal 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.951 

Velocità  Media 

79,701 

Miglior tempo sul giro 

55.873 

Velocità Migliore 

80,926 

Giro Migliore di 

131 - RECHENMACHER SIMON 

 

Stampato: 14/07/2019 14:49:20 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: BONETTI Lino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

DRIVER CUP - ENPEA 
EASYKART 60 

PREFINALE 

Gara (10 Giri) Iniziato a 13:02:32 

Karting Club 7 Laghi 1,256 Km. 

14/07/2019 13:00 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI

cronocuneo
Font monospazio
Esposto il  14/07/2019
Ore:           12:50



2

POLE POSITION

D.S.C.: Giordan Matteo
D.d.G.: Bonetti Lino

1 CALABRESE ANDREA 104 119 BRUNNER LEON

3 GIAQUINTO LORENZO 120 190 TOMASELLA NICHOLAS 4

5 TURRI DYLAN 178 109 PAPER LEWIS 6

7 RECHENMACHER SIMON 131 142 LAROCCA EDOARDO 8

9 FERRARI RICCARDO 122 135 TURRI BRYAN 10

11 CAMPAGNA LUCHAS 169 124 TONALINI CRISTIAN 12

13 D'EUGENIO NICOLO' 118 199 BERNARDI GIULIA 14

15 BAHOBESHI OWEN 116 110 GALLO MATTEO 16

17 CATERISANO ANDREA 129 117 CARNOVALI THOMAS 18

19 ARIENTA SEBASTIAN 112 108 BARBAGLIA MARCO 20

21 VILLA MICHAEL 114 107 PIZZIO FLAVIO 22

23 ROVERA EDOARDO 125    

      

      

      

      

      

DRIVER CUP - ENPEA
EASYKART 60 7 Laghi Karting 1,256 km

PREFINALE 14/07/2019  13:00

Gara (10 giri)



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Num. 

104 
119 
120 
190 
178 
109 
131 
142 
122 
135 
169 
124 
118 
199 
116 
110 
129 
117 
112 
108 
114 
107 
125 

Nome 

CALABRESE ANDREA 
BRUNNER LEON 
GIAQUINTO LORENZO 
TOMASELLA NICHOLAS 
TURRI DYLAN 
PAPER LEWIS 
RECHENMACHER SIMON 
LAROCCA EDOARDO 
FERRARI RICCARDO 
TURRI BRYAN 
CAMPAGNA LUCHAS 
TONALINI CRISTIAN 
D'EUGENIO NICOLO' 
BERNARDI GIULIA 
BAHOBESHI OWEN 
GALLO MATTEO 
CATERISANO ANDREA 
CARNOVALI THOMAS 
ARIENTA SEBASTIAN 
BARBAGLIA MARCO 
VILLA MICHAEL 
PIZZIO FLAVIO 
ROVERA EDOARDO 

Classe 

EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 

Tempo Migliore 

55.544 
55.625 
55.667 
55.708 
55.802 
55.822 
55.824 
56.038 
56.097 
56.098 
56.113 
56.183 
56.422 
56.426 
56.492 
56.532 
56.617 
56.636 
56.691 
56.736 
56.861 
56.861 
56.897 

Diff 

0.081 
0.123 
0.164 
0.258 
0.278 
0.280 
0.494 
0.553 
0.554 
0.569 
0.639 
0.878 
0.882 
0.948 
0.988 
1.073 
1.092 
1.147 
1.192 
1.317 
1.317 
1.353 

Telaio/Motore/Gomme 

Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 14/07/2019 10:58:16 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: BONETTI Lino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

DRIVER CUP - ENPEA 
EASYKART 60 

PROVE CRONOMETRATE 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 10:12:56 

Karting Club 7 Laghi 1,256 Km. 

14/07/2019 10:14 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI

cronocuneo
Font monospazio
Esposto il  14/07/2019
Ore:           11:00



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 

Num. 

120 
109 
178 
104 
119 
131 
190 
142 
124 
129 
135 
110 
122 
118 
169 
112 
108 
117 
199 
116 
114 
107 
125 

Nome 

GIAQUINTO LORENZO 
PAPER LEWIS 
TURRI DYLAN 
CALABRESE ANDREA 
BRUNNER LEON 
RECHENMACHER SIMON 
TOMASELLA NICHOLAS 
LAROCCA EDOARDO 
TONALINI CRISTIAN 
CATERISANO ANDREA 
TURRI BRYAN 
GALLO MATTEO 
FERRARI RICCARDO 
D'EUGENIO NICOLO' 
CAMPAGNA LUCHAS 
ARIENTA SEBASTIAN 
BARBAGLIA MARCO 
CARNOVALI THOMAS 
BERNARDI GIULIA 
BAHOBESHI OWEN 
VILLA MICHAEL 
PIZZIO FLAVIO 
ROVERA EDOARDO 

Classe 

EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 

Tempo Migliore 

55.876 
55.979 
56.043 
56.046 
56.119 
56.218 
56.229 
56.238 
56.254 
56.434 
56.496 
56.557 
56.588 
56.818 
56.846 
56.879 
57.006 
57.120 
57.195 
57.312 
57.329 
57.575 
57.793 

Diff 

0.103 
0.167 
0.170 
0.243 
0.342 
0.353 
0.362 
0.378 
0.558 
0.620 
0.681 
0.712 
0.942 
0.970 
1.003 
1.130 
1.244 
1.319 
1.436 
1.453 
1.699 
1.917 

Telaio/Motore/Gomme 

Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 14/07/2019 08:51:02 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: BONETTI Lino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

DRIVER CUP - ENPEA 
EASYKART 60 

PROVE LIBERE UFFICIALI 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 8:40:18 

Karting Club 7 Laghi 1,256 Km. 

14/07/2019 08:40 



Num. 

104 
107 
108 
109 
110 
112 
114 
116 
117 
118 
119 
120 
122 
124 
125 
129 
131 
135 
142 
169 
178 
190 
199 

Concorrente 

CALABRESE ENZO 
PIZZIO RODOLFO 
BARBAGLIA CLAUDIO 
PAPER THOMAS 
CKC REPARTO CORSE ASD 
ARIENTA GIANCARLO 
VILLA MARCELLO 
LOMBARDO PAOLA 
CARNOVALI JURI 
D'EUGENIO MARINO  
BRUNNER STEFAN 
GIAQUINTO NICOLA 
FERRARI LUCA 
TONALINI MARCO MARIA 
ROVERA MICHELE 
CATERISANO MARCO 
RECHENMACHER RICHARD 
TURRI ANTON 
MODENA KART SERVICE 
CICERO VERUSCKA 
TURRI ANTON 
TOMASELLA ALESSIO 
BERNARDI GUERRINO 

Lic CC 

391568 
431118 
406678 
500049 
406619 
451159 
395970 
453802 
354594 
362907 
406609 
442113 
385825 
452994 
457026 
457061 
402797 
397232 
354518 
429532 
397232 
430894 
346069 

Nat CC 

ITA 
ITA 
ITA 
SUI 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
DEU 
SUI 
ITA 
ITA 
SUI 
ITA 
ITA 

Conduttore 

CALABRESE ANDREA 
PIZZIO FLAVIO 
BARBAGLIA MARCO 
PAPER LEWIS 
GALLO MATTEO 
ARIENTA SEBASTIAN 
VILLA MICHAEL 
BAHOBESHI OWEN 
CARNOVALI THOMAS 
D'EUGENIO NICOLO' 
BRUNNER LEON 
GIAQUINTO LORENZO 
FERRARI RICCARDO 
TONALINI CRISTIAN 
ROVERA EDOARDO 
CATERISANO ANDREA 
RECHENMACHER SIMON 
TURRI BRYAN 
LAROCCA EDOARDO 
CAMPAGNA LUCHAS 
TURRI DYLAN 
TOMASELLA NICHOLAS 
BERNARDI GIULIA 

Lic D. 

391569 
431119 
406680 
505150 
441236 
451192 
397174 
453805 
406669 
397979 
406617 
442195 
385827 
452995 
457027 
457062 
402807 
450669 
447637 
429535 
397234 
430897 
449364 

Nat D. 

ITA 
ITA 
ITA 
SUI 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
DEU 
SUI 
ITA 
ITA 
SUI 
ITA 
ITA 

Telaio/Motore/Gomme 

Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 

Classe 

EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 
EASYKART 60 

 

Margine della Vittoria Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giro Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 

 

Stampato: 13/07/2019 18:06:09 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: BONETTI Lino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

DRIVER CUP - ENPEA 
EASYKART 60 

ELENCO VERIFICATI 

Prove 

Karting Club 7 Laghi 1,256 Km. 

13/07/2019 08:00 




